

SOUPIS MNP / VCP

Stavba :	Bytový dům 583/105 na Hlavní třídě v Ostravě		Rozpočet: dle SoD		MNP		VCP		
Objekt :	část "b"								
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější								
17	622412233RT2	Natěr stěn vnějších, sioz 5, sjednocující barevný	m2	770,00	169,00	-154,00	639,00	169,00	107.991,00
19	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	1 309,00	47,20	-154,00	394,51	47,20	18.620,87
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější			191 914,80			-33 294,80	126 611,87
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy								
31	941941032R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami š.do 1 m, H 30 m 1190+850	m2	2 040,00 2 040,00	52,60	-154,00	475,00	52,60	24.985,00
32	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 2040*3	m2	6 120,00 6 120,00	33,00	-462,00	1 425,00	33,00	47 025,00
33	941941832R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	2 040,00	31,50	-154,00	475,00	31,50	14.962,50
34	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 040,00	13,10	-154,00	475,00	13,10	6 222,50
35	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 2040*3	m2	6 120,00 6 120,00	3,00	-462,00	1 425,00	3,00	4 275,00
36	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 040,00	8,82	-154,00	475,00	8,82	4 189,50
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy			436 600,80			-32 959,08	101 659,50
	Fasáda MNP - VCP								
	Fasáda MNP / VCP celkem								162 017,49

část "b"									
23	62-004.RXX	Oprava fasády omítkou probranovanou bifoliovou vč. penetrace	m2	114,40	433,00	-50,20	433,00	433,00	-21 736,60
24	632477127R00	Reprofil, polymercement.maltou,tl.do30 mm + adhezni mûsttek	m2	17,07	2 620,00	-17,07	1 200,00	1 200,00	-20 484,00

část "a"									
Díl: 762	Konstrukce tesáfské								
29	762331911RXX	Výřezání části střešní vazby	m	96,00	99,70	-60,00	99,70	99,70	-5 982,00
30	762332931RXX	Doplnění střešní vazby z hranolů vč.dod	m	96,00	164,00	-64,00	164,00	164,00	-10 496,00
31	762342202RT4	Montáž latování stíech včetně dodávky řeziva, latě	m2	38,00	89,10	-38,00	89,10	89,10	-3 385,80
32	762342811R00	Demontáž latování stíech	m2	38,00	16,60	-38,00	16,60	16,60	-630,80
33	762330010RAB	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 120 cm2 hranolky do 10 x 10 cm, včetně dodávky	m	33,54	216,00	-29,54	216,00	216,00	-6 380,64
34	762-001.RXX	Odkrytí zhlaví vazných trámů+uvedení do pův. stavu , kontrola stavu zazděných ploch	soub	1,00	18 000,00	-1,00	18 000,00	18 000,00	-18 000,00
57	763521001R00	Natěr hlinitkové krytiny Z + 1 - ptektovení krytiny	m2	440,00	215,00		440,00	55,00	24.200,00
	ostatní MNP - VCP								-62 895,84
	Ostatní MNP / VCP celkem								24.200,00

MNP / VCP CELKEM		99 121,65
-------------------------	--	------------------

Priloha e. 2